
Enjoy Smart Security in Green, Solar Style

Model D

Solární panel pro 
nabíjení
Čistší energie pro nepřetržitou ochranu
S tímto solárním panelem již nemusíte dobíjet kamery EZVIZ na baterie 
ručně. Sluneční světlo denně udržuje připojenou kameru nabitou po celý 
den. 

Kompatibilní se všemi kamerami EZVIZ napájenými bateriemi1: CS-BC1C, CS-BC1-B1, CS-BC1-B2, CS-BC1-B3, 
CS-BC1. 

Solární zdroj energie, který je šetrný 
k životnímu prostředí a úsporný

Vysoká účinnost nabíjení (až 4,2 W)

Vysoká absorpce světla díky 
monokrystalickým křemíkovým 
článkům

4metrový kabel pro flexibilní montáž

Provedení odolné vůči 
povětrnostním vlivům



Kompaktní, vysoce účinný solární panel

S tímto solárním panelem vám stačí jen několik hodin přímého 
slunečního světla každý den a kamera zůstane v provozu2. Je 
vyrobený z vysoce účinných monokrystalických křemíkových článků a 
dodává až 4,2 W. 

Zkonstruovaný pro jakékoli počasí

Solární panel je vybaven odolným rámem a šrouby z nerezové oceli a 
snadno proto odolá dešti, prachu, sněhu a slunci. Stačí jej namontovat, 
ponechat a užívat si nepřetržité napájení sluncem. 

Ve srovnání se solárním panelem EZVIZ – 
Model C je menší velikosti, aby se vešel do 

jakéhokoliv prostoru



360°
4m nabíjecí kabel

360°

Snadná a flexibilní montáž

Díky nastavitelnému držáku, kterým lze otáčet o 360°, a 4metrovému kabelu nabízí 
solární panel neuvěřitelnou flexibilitu. Namontujte bezpečnostní kameru tam, kam 
potřebujete, a pak vyhledejte slunečné místo k montáži solárního panelu. 

1 Tento seznam se může rozšiřovat s tím, jak bude společnost EZVIZ uvádět na trh nová zařízení napájená baterií. Před zakoupením si ověřte 
kompatibilitu výrobku. 
2 Účinnost nabíjení se může lišit v závislosti na vlivech prostředí a využití kamery.



Technické údaje Model CS-CMT-Solar Panel-D

Výkonové parametry 

Napětí přerušeného obvodu 7,2 V ±5 %

Zkratový proud 740 mA ±5 %

Napájecí napětí 6,0 V ±5 %

Mechanické údaje 

Typ solárních článků Monokrystalické solární články

Rozměry výrobku 222,6 x 155,9 x 14,9 mm

Rozměry balení 230 x 161 x 78 mm

Hmotnost S obalem: 611 g
Tělo panelu bez držáku: 334 g

Max. napájecí proud 700 mA ±5 %

Max. výkon 4,2 W

Účinnost solárních článků 21,60%

Krytí IP IP65

Provozní teplota −20 až 60 °C, vlhkost max. 90 % (nekondenzující)



https://www.ezvizlife.com/

Specifications are subject to change without notice.  "       ", "            " and other EZVIZ’s trademarks and logos 
are the properties of EZVIZ in various jurisdictions. Other brands and product names 

are trademarks or registered trademarks of their respective holders.

Obsah balení Certifikáty
- Solární panel D EZVIZ

- Nastavitelný montážní držák

- Sada šroubů

- Vrtací šablona

- Stručná příručka

RoHS\WEEE\REACH

https://www.ezvizlife.com/

Specifications are subject to change without notice.  "       ", "            " and other EZVIZ’s trademarks and logos 
are the properties of EZVIZ in various jurisdictions. Other brands and product names 

are trademarks or registered trademarks of their respective holders.


